
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Старая Потловка 

им. Героя Советского Союза Н.А. Зиновьева 

 

 

 

П Р И К А З 

 
02.09.2024                                       №_144/4_ 

 

с. Старая Потловка 
 

 

О создании школьного хора «Весёлые нотки» 

 

     В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами музыкальной выразительности, создания условий для приобщения их к 

истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 

культурного диапазона обучающихся 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать на базе Муниципального общеобразовательного учреждения средней    

общеобразовательной школы с. Старая Потловка им. Героя Советского Союза 

Н.А. Зиновьева школьный хор «Весёлые нотки».          

2. Назначить руководителем школьного хора «Весёлые нотки» Солдатову Анну 

Вячеславовну, учителя музыки. 

3. Утвердить: 

3.1. Положение о школьном хоре «Весёлые нотки». 

3.2. План работы школьного хора «Весёлые нотки». 

3.3. Список школьного хора «Весёлые нотки». 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы:  /Железникова К.А./ 

                                                       
 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 


